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 مازوت سوزی
 در نیروگاه  ها ادامه دارد!

رستگار/ چند روز قبل وزیر کشور به تمامی 
استاندارها دستور داد تا اقــدامــات کنترلی 
برای جلوگیری از مصرف مــازوت در داخل و 
پیرامون کلان شهرها انجام شود این در حالی 
است که مدیر دفتر مهندسی و نظارت نیروگاه 
توس مشهد از دریافت ۲ نامه از سوی نهاد های 
بالادستی در دو ماه گذشته  خبر داده که درواقع 
مجوز مازوت سوزی نیروگاه است و این یعنی 
امسال هم در نیروگاه تــوس در صــورت نیاز 
مازوت می سوزد. درویش، فعال محیط زیست 
و رئیس کمیته محیط زیست در کرسی سلامت 
اجتماعی یونسکو  در گفت وگو با »خراسان 
آنلاین« گفت: کاملا امکان پذیر است که مازوت 
را کنار بگذاریم و تکلیف قانونی دولت هم هست، 
این مصوبه هیئت دولت است که نیروگاه های 
اطراف کلان شهرها از مازوت استفاده نکنند 
امسال هم آقای سلاجقه رئیس سازمان محیط 
زیست کشور در تابستان گفت: خیالتان راحت 
امسال نیروگاه ها از مازوت استفاده نمی کنند! 
استفاده از مازوت در نیروگاه های اطراف کلان 
شهرها یک تخلف  آشکار است بهانه هم این است 
که کمبود گاز داریم اگر کمبود دارید چرا صادر 
می کنید؟ بین صادرات و سلامت مردم، یکی را 

انتخاب کنید.

ورشکستگی و چک برگشتی 
دلایل اصلی محکومیت 
زندانیان جرایم غیرعمد

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان گفت: تعداد 
اکنون  زندانیان جرایم غیرعمد استان هم 
۵۸۹ نفر است که ۵۶۳ نفر از این افراد مرد و 
۲۶ نفر نیز زن هستند، عمده زندانیان جرایم 
غیرعمد استان شامل محکومان مالی ناشی از 
ورشکستگی و چک برگشتی هستند. قدیرزاده 
طوسی در گفت و گو با »خراسان آنلاین« افزود: 
از ابتدای امسال تاکنون، ۳۶۲ نفر از زندانیان 
جرایم غیرعمد با مجموع بدهی ۸۷ میلیارد و 
۸۳۶ میلیون تومان از زندان های استان آزاد 
شده اند که از مبلغ بدهی فــوق، بیش از ۳۵ 
میلیارد تومان از شکات، اخذ گذشت شده 
است. وی تصریح کرد: با مساعدت ۱۲ میلیارد 
و ۸۰۰ میلیون تومانی   در آزادی این زندانیان 
مشارکت  شده   و باقی مانده مبلغ بدهی این 
زندانیان نیز از طریق پذیرش اعسار، اعطای 
تسهیلات و آورده خانواده مددجویان تأمین 

شده است.

جوابیه بهزیستی به خبر 
افزایش ۲ برابری کودکان کار و 

پاسخ خراسان آنلاین
بهزیستی استان با ارســال جوابیه ای به خبر 
»خراسان آنلاین« با عنوان افزایش ۲ برابری 
کودکان کار، اعلام کرد: »آمار ۴۱۱ نفر اعلام 
شده در خبر مربوط به تعداد کودکان پذیرش 
شده طی ۶ ماه اول امسال در مرکز دولتی 
شبانه روزی سامان دهــی کــودکــان خیابان 
صدف و مرکز غیردولتی حمایتی_آموزشی 
کودک و خانواده )مرکز روزانــه( تحت نظارت 
این اداره کل می باشد، این در حالی است که 
تعداد افراد پذیرش شده طی ۶ ماه اول سال 
۵۶۰ نفر بوده است لذا اعلام رشد ۲ برابری 
کودکان خیابانی مورد تایید نیست. شایان ذکر 
است افزایش یا کاهش تعداد کودکان ارجاع 
شده به مراکز به عوامل متعددی بستگی دارد و 
وجود آمار بیشتر در یک مقطع زمانی نمی تواند 
به عنوان افزایش کودکان تلقی گردد. چراکه 
ممکن است در نتیجه مسائلی از جمله تشدید 
طرح های شناسایی و جــذب کودکان،قرار 
داشتن در فصول و ایــام خاصی از سال و ... 
باشد. با توجه به موارد فوق الذکر در خصوص 
کل کودکان خیابانی استان آمــار دقیقی در 

دست نمی باشد.«
پاسخ خراسان آنلاین	 

ضمن تشکر از مدیر کل محترم بهزیستی به اطلاع 
مخاطبان می رساند، طبق بررسی فایل صوتی 
مصاحبه، آمار اعلام شده برداشت خبرنگار نبوده 
و به صراحت توسط مقام مسئول آن سازمان بیان 
شده است. غفاری در پاسخ به این سوال که با 
توجه به افزایش حضور اتباع غیرمجاز در مشهد و 
استان، آمار کودکان کار چه تغییری کرده است؟ 
گفته بود: از ابتدای شروع طرح غربالگری تا آبان   
امسال، ۱۱۸۷ کودک پذیرش شده اند که این 
آمار نسبت به سال های قبل افزایش پیدا کرده و 

۲ برابر شده است.

اخبار

رئیس اتحادیه مــرغــداران مــرغ تخم گذار 
ــت با این  ــوی گفت: اگــر دول خــراســان رض
روند از تولیدکننده حمایت کند، مرغداران 
جوجه ریزی نمی کنند، در نتیجه در شش 
ماه آینده با کمبود تخم مرغ مواجه خواهیم 
شد. سید حسین موسوی نژاد در گفت وگو 
با ایسنا درباره قیمت تخم مرغ اظهار کرد: ما 
هیچ گونه افزایش قیمتی در زمینه تخم مرغ 
درِ مرغداری ها نداشته ایم و هم اکنون این 
محصول با همان قیمت مصوب به فروش 
مــی رســد، حتی در ۱۵ روز گذشته تخم 
مرغ حداقل هزار تومان زیر قیمت مصوب 
فروخته شده و قیمت هر کیلو از آن ۳۴ هزار 
ــزود: اگر  و ۵۰۰ تومان بــوده اســت. وی اف
گران فروشی می شود، این موضوع مربوط 
به بخش تولید نیست، باید افرادی که بر بازار 
نظارت می کنند، این موضوع را بررسی و به 

آن ورود  کنند.

دولت اقدام به خرید حمایتی کند	 
رئیس اتحادیه مــرغــداران مرغ تخم گذار 
خراسان رضوی با بیان این که انتقاد ما این 
است که چرا دولت برای خرید حمایتی اقدام 
نکرده، اظهارکرد: دولت هیچ گونه حمایتی 
از قیمت نمی کند و مرغداران در حال از 
دست دادن انگیزه خود برای تولید هستند 
زیرا با این قیمت ها، تولید صرفه اقتصادی 

ندارد و در نتیجه به طورقطع با کمبود تخم 
مرغ مواجه خواهیم شد. موسوی نژاد تصریح 
کرد: طی مرداد امسال میزان جوجه ریزی 
۳۳۰ هزار و ۹۲۰ قطعه بود که این میزان 
در شهریور به ۱۳۴ هزار و ۳۰۰ قطعه رسید، 
یعنی در این مدت جوجه ریزی در استان 
ــزار و ۶۲۰ قطعه کاهش داشته  ۱۹۶ ه

است.

دنبال افزایش قیمت نبوده و نیستیم اما...	 
رئیس اتحادیه مــرغــداران مرغ تخم گذار 
خراسان رضوی گفت: ما به دنبال افزایش 
قیمت نبوده و نیستیم اما دولت باید قیمت 
برای  تولید  تا  کند  تعیین  را  کارشناسی 
داشته  اقتصادی  صرفه  نیز  تولیدکننده 
باشد. قیمتی که هم اکنون مشخص شده، 
کاملا غیر کارشناسی اســت. وزیــر جهاد 
کشاورزی قول داده بود در شهریور قیمت را 
بازنگری کند. هم اینک تخم مرغ باید حداقل 
کیلویی ۴۵ هزار تومان از مرغدار خریداری 
شود. وی تصریح کرد: هم اکنون قیمت ذرت 
۶ برابر و کنجاله سویا ۵برابر شده است، 
اگر دولت نهاده ها را به قیمت سال گذشته 
بدهد، ما نیز به همان قیمت سال گذشته 
تولید می کنیم اما اکنون که هزینه ها افزایش 
پیدا کرده، نمی توانیم با قیمت مد نظر دولت 

فعالیت کنیم.

ــوی گفت: در امــر به  تولیت آستان قــدس رض
معروف باید سعه صدر و تحمل داشته باشیم. به 
گزارش مهر، حجت الاسلام والمسلمین مروی 
روز گذشته در دوره آموزشی ویژه مربیان سبک 
زندگی اسلامی کشور که در مجتمع فرهنگی 
آموزشی امامت مشهد برگزار شد، اظهار کرد: این 
که ما با چه ادبیات و نگاهی با مخاطب خود مواجه 
شویم بسیار مهم است، آن چه در قرآن و در سیره 
پیامبر و ائمه داریم بیان و جدال احسن با مردم 
است، پیامبر هیچ گاه با لحن تند با دیگران مواجه 
نمی شد چون اثر برعکس دارد که ما الان گرفتار 
آن هستیم. وی تصریح کرد: باید کسانی که امر 
به معروف می کنند دوره هایی را بگذرانند چرا که 
هر کاری نیاز به تخصص دارد، ما با امر به معروف 
در حرم مخالف نیستیم و باید انجام دهیم اما هر 
کسی چنین اجازه ای ندارد و امام رضا )ع( به ما 
اجازه نمی دهد به خاطر امر به معروف مردم را از 
حضرت فراری دهیم. حجت الاسلام والمسلمین 
مروی گفت: در تبلیغ دین به گونه ای صحبت 
نکنید که در مردم نفرت ایجاد کند، ما در این 
حوزه کمبودهایی داریم و نباید نقص های خود را 
به حساب دشمن بگذاریم، کار دشمن دشمنی 
کردن است و گاهی اسباب شیطنت او را فراهم 
می کنیم. تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به 
اتفاقات اخیر و حضور نوجوانان در کف خیابان، 
گفت: باید با این نوجوانان با ملاطفت برخورد 
کرد تا طرف مقابل احساس کند او را دوست 

داریم و از موضع تحقیر با او صحبت نمی کنیم، 
پیامبر فرمودند، پاداش این که یک نفر را هدایت 
کنید از هر آن چه خورشید بر او می تابد ارزش آن 
بیشتر است. وی همچنین درباره جمعیت جوان 
و فرزندآوری نیز گفت: یکی از چالش های بزرگ 
که در آینده نه چندان دور خود را نشان خواهد داد 
مسئله پیری جمعیت ایران و نبود زاد ولد است. 
اهمیت فرزند داشتن و فرزند آوری و پدر و مادر 
بودن به لحاظ دینی و معنوی برای جامعه باید 
بیان شود و متأسفانه کار نشده و برای این منظور 
باید با تک تک افراد صحبت کرد و فقط با ایراد 
سخنرانی و دعوت کردن بسنده نکنید. پیامبر 
برای هدایت افراد خود به راه می افتاد و با تک 
تک افراد صحبت می کرد و این جامعه اسلامی 
با بیش از یک میلیارد نفر بر اثر تلاش ها و زحمات 
پیامبر است. حجت الاسلام والمسلمین مروی 
افزود: سخنرانی در اجتماع و صحبت چهره به 
چهره اثر آن به مراتب از تلویزیون و رادیو بیشتر 
است، هر چه ارتباط صمیمی تر باشد اثر بیشتری 
دارد، باید برای آن برنامه ریزی صورت گیرد و 
برای هر کسی باید نسخه مناسب با آن پیچید 
و مناسب با فرهنگ، ذهنیت و سوالی که دارد، 
صحبت کنیم، پاسخ دهیم و او را قانع کنیم. 
تولیت آستان قدس رضوی تصریح کرد: بانوان 
نقش مهمی در تربیت فرزند و ساختن جامعه 
دارند بنابراین پیامبر فرمودند: بهشت زیر پای 

مادران است.

آژیر قرمز کمبود تخم مرغ 
 رئیس اتحادیه مرغ تخم گذار استان

 درباره کمبود تخم مرغ طی 6 ماه آینده هشدار داد 

تولیت آستان قدس رضوی: 

 امر به معروف 
همراه با سعه صدر باشد 

اخبار

جامعه 

دبیر انجمن داروسازان استان مطرح کرد:

 سایه ورشکستگی
 بر سر  داروخانه ها

ــوی گفت:  ــازان خــراســان رض ــ دبیر انجمن داروس
بسیاری از داروخانه ها به دلیل مشکلات اقتصادی 
پیش آمده در حال ورشکستگی هستند. محمدرضا 
افخمی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: داروخانه ها 
از دیگر قشرها و اصناف جامعه جدا نیستند و آن ها هم 
وضعیت اقتصادی مناسبی ندارند، هم اکنون اقتصاد 
داروخانه ها خــراب است و در آستانه تعطیلی قرار 
دارند، اگر وضعیت به همین صورت ادامه پیدا کند، 
در آینده نزدیک، شاهد تعطیلی داروخانه ها خواهیم 
بود. وی افزایش تعداد داروخانه ها، بالا رفتن شدید 
تورم، کمبود اقلام دارویی، افزایش مالیات، اجاره های 
سنگین واحدهای تجاری، افزایش هزینه قبوض برق 
و... را از عوامل ورشکستگی داروخانه ها برشمرد و بیان 
کرد: زمانی که این موارد را کنار هم بگذارید، نتیجه اش 
فشار سنگین به داروخانه  است و آن واحد را با مشکلات 
اقتصادی روبه رو می کند، علاوه بر این موضوعات، 
تعداد مراجعان هم کاهش یافته است. افخمی ادامه 
داد: شاید وضعیت برخی داروخانه ها که در موقعیت 
مناسبی قرار دارند، بهتر باشد اما بسیاری از همکاران 
ما در حال ورشکستگی و با ادامه این شرایط مجبور 
به تعطیلی و واگـــذاری هستند. البته تعطیلی در 

داروخانه ها بیشتر به معنای واگذاری است.

 معاون بهزیستی استان اعلام کرد:

 مشهد، فاقد مرکز سرپناهی 
ویژه زنان کارتن  خواب

معاون امور پیشگیری اداره کل بهزیستی خراسان 
رضوی گفت: تنها مرکز سرپناهی )شلتر( ویژه زنان 
کارتن خواب در کلان شهر مشهد به دلیل نبود استقبال  
سه ماه پیش تعطیل شده و این کلان شهر هم اکنون 
فاقد این گونه مراکز برای زنان است. دلبری در گفت 
و گو با ایرنا افزود: این مرکز به دلیل اسکان بین سه تا 
چهار نفر در روز دچار ضرر می شد که تلاش هایی نیز 
برای جلوگیری از تعطیلی اش شد اما موفقیت آمیز 
نبود. وی تصریح کرد: با توجه به فعالیت گرمخانه های 
شهرداری مشهد، بانوان می توانند از این مراکز خدمات 
بگیرند. برای صدور مجوز فعالیت مرکز سرپناهی ویژه 
بانوان در مشهد آمادگی داریم و تسهیلات نیز اعطا و 

حمایت لازم در این زمینه انجام می شود.

 کسری ۲/5 میلیاردی اعتبار 
سرویس مدارس استثنایی در مشهد

رئیس آموزش و پرورش استثنایی خراسان رضوی 
گفت: برای تامین هزینه های سرویس مــدارس در 
مشهد با کمبود منابع مالی مواجه هستیم. به گزارش 
ایلنا، جــواد روحانی اظهارکرد: هم اکنون تمامی 
مــدارس تحت نظارت این سازمان دارای سرویس 
مدرسه است که در تمام استان، ۴۵۰ سرویس شامل 
مینی بوس و انــواع ســواری مشغول خدمت رسانی 
هستند که از این تعداد، ۲۸۶ دستگاه آن متعلق به 
مشهد است. وی افزود: میانگین شهریه سرویس ها 
به شکل ماهانه بین ۹۰۰ تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار 
تومان است که ۵۰ درصد این هزینه توسط والدین 
تامین می شود. وی با اشاره به محدودیت های اعتباری 
این اداره بیان کرد: برآورد های ما از هزینه سرویس 
مــدارس، ماهانه ۴ میلیارد تومان است که دو و نیم 
میلیارد آن مربوط به مشهد می شود. اما بودجه ای که 
از سوی سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور 
برای خراسان رضوی تخصیص یافته است، تنها یک 
و نیم میلیارد تومان است که برای مناطق محروم و 
شهرستان های کم برخوردار هزینه می شود، بنابراین 
والدین باید برای تامین هزینه سرویس ها کمک کنند.

  انتشار فراخوان جشنواره
 هنرهای شهری مشهد بهار ۱۴۰۲

فراخوان جشنواره هنرهای شهری مشهد برای بهار 
۱۴۰۲ منتشر شد. به گــزارش روابــط عمومی خانه 
معاون  زاده،  اسماعیل  یوسف  مشهد،  هنرمندان 
فرهنگی سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشهد  در این زمینه گفت: جشنواره هنرهای شهری 
مشهد در تداوم  سنت دیرینه خود، امسال با رویکردهای 
محتوایی و اجرایی متفاوت همراه با هنرمندان و 
فرهیختگان شهر به استقبال از بهار سال ۱۴۰۲ 
خواهد رفت. فراخوان جشنواره هنرهای شهری مشهد 
شامل هشت بخش اصلی شامل گلستان، شهرآرایی، 
هنرهای تعاملی، نورآرایی، دیوارنگاری، سرود، نمایش 
و بخش ویــژه هنرهای مردمی است که البته بخش 
ــداد پیش از این منتشر شده اســت. وی  گلستان روی
افزود:هنرمندان از طریق دو  روش شرکت در کارگاه 
چالش طراحی و پرورش ایده ثبت  یا ارسال مستقیم 
طرح ها مطابق رویکردها و شرایط فراخوان در سایت 

جشنواره می توانند در این فراخوان شرکت کنند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با انجام 
تحقیق و تفحص از بازرسی کل و استانداری 
خراسان رضوی موافقت کردند. به گزارش 
ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
در جلسه علنی روز گذشته مجلس، گزارش 
کمیسیون قضایی و حقوقی مبنی بر تصویب 
بــازرســی کل  تقاضای تحقیق و تفحص از 
استان خراسان رضوی را بررسی   و در نهایت 
با این درخواست موافقت کردند. سید کاظم 
و  قضایی  کمیسیون  سخنگوی  دلــخــوش، 
و  تحقیق  ایــن  محورهای  مجلس،  حقوقی 
تفحص را به این شرح قرائت کرد: با توجه به 
فعالیت گسترده مؤسسات مالی و اعتباری 
غیرمجاز و غیرقانونی در حد فاصل سال های 
۱۳۹۰ تا ۱۳۹۶ در سطح استان خراسان 
ــوی و جــذب میلیاردها تومان سرمایه  رض
ــردم اســتــان در قالب ســپــرده ودر نهایت  م
ورشکستگی مؤسسات غیرمجاز و نابودی 
و اتلاف سرمایه مردم استان و سرگردانی و 
متضرر شدن هزاران نفر از مردم، اداره کل 
ســازمــان بــازرســی استان خــراســان رضوی 
با توجه به وظیفه نظارتی خــود، چه اقــدام 
پیشگیرانه و بازدارنده ای به منظور جلوگیری 
از فعالیت این مؤسسات غیرقانونی و غیرمجاز 
و لطمه به سرمایه مردم عزیز استان انجام 
با توجه به اهمیت بهره وری  ــت؟  داده اس
و اســتــفــاده مطلوب از امــکــانــات و منابع 
بیت المال در اختیار بازرسی کل خراسان 
رضوی، چند درصد از پرونده های بازرسی 
کل استان خراسان رضوی منجر به صدور 
رسیدگی  هیئت های  در  محکومیت  حکم 
به تخلفات اداری یا مراجع صالحه قضایی 
شده  است؟ با توجه به وظیفه ذاتی اداره  کل 
بازرسی و به ویژه با توجه به تأکیدات مقام 
معظم رهبری )مدظله العالی( در رسیدگی 
ــوع حــقــوق هــای نــجــومــی، مــیــزان  ــوض ــه م ب
دریافتی اعم از حقوق و مزایا و رفاهیات و 
دیگر دریافتی های مدیران این اداره کل 
در سال های ۱۳۹۰ تــا۱۳۹۹ چقدر بوده 
است؟ نحوه استخدام و به کارگیری کارکنان 
جذب شده اداره  کل بازرسی استان خراسان 

ــا۱۳۹۹  ــوی طــی ســال هــای ۱۳۹۰ ت رض
براساس چه فرایند قانونی بوده است؟

تحقیق و تفحص از استانداری	 
ــورای  همچنین نــمــایــنــدگــان مــجــلــس شـ
اسلامی در جلسه علنی روز گذشته، گزارش 
امــور داخــلــی کشور و شوراها  کمیسیون 
مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص 
از عملکرد استانداری خراسان رضــوی را 
بررسی و در نهایت با این درخواست   موافقت 
کردند. علی حدادی سخنگوی کمیسیون 
امورداخلی کشور و شوراها محورهای این 
تحقیق و تفحص را به این شرح قرائت کرد: 
بــا توجه بــه دستورالعمل اجــرایــی شرایط 
عمومی و اختصاصی نحوه انتخاب و انتصاب 
فــرمــانــداران و بــخــشــداران، میزان رعایت 
در  قانونی  دستورالعمل  ــن  ای از  تخلف  یــا 
انتصاب فرمانداران و بخشداران استانداری 
خراسان رضوی چگونه بوده است؟ با توجه 
انتخاب و  بــه دستورالعمل اجــرایــی نحوه 
انتصاب مدیران حرفه ای، میزان رعایت یا 
تخلف از این دستورالعمل قانونی در انتصاب 
معاونان، مدیران کل، معاونان مدیرکل و ... 
در استانداری خراسان رضوی چگونه بوده 
است؟ طبق ماده ۵۴ قانون مدیریت خدمات 
می توانند  اجــرایــی  دستگاه های  کشوری 
برای حداکثر ۱۵ درصد سمت های مدیریت 
حرفه ای از افراد شایسته )با رعایت تخصص 
ــاره شغل، بــدون رعایت  و تجربه شاغل درب
سلسله مراتب مدیریتی( خارج از دستگاه 

استفاده کنند.
ایــن ماده  یا رعایت نکردن   میزان رعایت 
ــت شــاغــلان  ــوری ــام قــانــونــی و همچنین م
نهادهای عمومی غیردولتی به استانداری 
خراسان رضوی بررسی خواهد شد. طبق 
بــه کــارگــیــری بازنشستگان،  قــانــون منع 
استفاده از افراد بازنشسته در دستگاه های 
اجرایی به ویژه در پست های مدیریتی و تمام 
وقت ممنوع است، میزان رعایت یا رعایت 
نکردن این قانون در استانداری خراسان 
رضــوی بررسی خواهد شــد. نحوه توزیع و 

محل هزینه کرد ۸ میلیارد تومان پرداختی 
وزارت کشور به استانداری خراسان رضوی 
در سال ۱۴۰۰ بابت تقویت زیرساخت های 
مرزی و اشتغال پایدار مرزنشینان )از محل 
سهم ۲۰ درصد سوخت مرزنشینان( نحوه 
به هزینه های  هزینه کرد اعتبارات مربوط 
ــوی  ــدار خـــراســـان رضـ ــانـ ــتـ ضـــــروری اسـ
تومان(  ۹۵۰ میلیون  )مبلغ دو میلیارد و 
در ســال ۱۴۰۰ در اســتــانــداری خراسان 
رضــوی چگونه بــوده اســت؟ میزان حضور و 
بازدیدهای استاندار خراسان رضوی از کلیه 
شهرستان های حــوزه خدمت خود چگونه 
و به چه میزان اســت و چقدر در پیگیری و 
حل مشکلات مردم شهرستان های استان 
وقت گذاشته و موثر واقع می شود؟ میزان 
اعتبارات و کمک های مربوط به دهیاری 
ها و شــهــرداری هــای استان و نحوه توزیع 
عمرانی  امـــور  هماهنگی  معاونت  در  آن 
ــوی چگونه بوده  استانداری خــراســان رض
است؟ میزان اعتبارات غیر هزینه ای )تملک 

دارایی های سرمایه ای، ۳ درصد نفت و گاز، 
ارزش افــزوده، توسعه متوازن و ...( استان 
و نحوه توزیع آن در معاونت هماهنگی امور 
عمرانی استانداری خراسان رضوی چگونه 
بوده است؟ رابطه مالی فی مابین سازمان 
همیاری شهرداری های خراسان رضوی و 
استانداری و میزان دخالت یا دخالت نکردن 
استاندار در انتخاب مدیرعامل این سازمان 
و دیگر تصمیمات آن چگونه اســت؟ تعداد 
جلسات برگزار شده شوراها، کارگروه ها و... 
نظیر شورای برنامه ریزی، شورای معادن، 
و  و گــوی بخش خصوصی  شـــورای گفت 
دولت، کارگروه توسعه صــادرات، کارگروه 
تنظیم بــازار و ... توسط استاندار خراسان 
رضوی و میزان تاثیر این جلسات در افزایش 
سرمایه گذاری، صــادرات، فعالیت معادن، 
کنترل قیمت ها و مدیریت بازار و ... چیست؟ 
اختیار  در  ساختمان های  مالکیت  اسناد 
استانداری خراسان رضــوی متعلق به چه 

مجموعه هایی است؟

موافقت مجلس با تحقیق و تفحص از بازرسی کل و استانداری خراسان رضوی 


